
1 
 

vedoucího bakalářské práce             
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Dalibor Gottwald 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2010/2011 

 
Téma bakalářské práce: Analýza implementace systému kvality ISO 9001 z hlediska  
                                           přínosu 
 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce se zaměřením na analýzu implementace systému kvality ISO 9001 je v době tržního 
hospodářství vysoce aktuální ve všech firmách. V teoretické části jsou v souladu s dostupnou 
literaturou vysvětleny základní pojmy, jako jsou řízení kvality, systém managementu kvality dle 
normy ISO 9001 včetně procesu implementace. 

V praktické části je provedena analýza implementace systému managementu kvality dle normy ISO 
9001:2001 na konkrétní firmy, zabývající se vývojem a výrobou přístrojové techniky pro laboratoře. 
Při vlastní analýze implementace SMK vychází autor z vlastní činnosti v dané auditorské firmě, kdy 
jsou mapovány jednotlivé procesy ve firmě a jsou hodnoceny vstupy a výstupy jednotlivých činností. 
Přínosem je zejména tab. Na str. 53 – vývoj činností v procesu budování SMK dle ISO 9001, která 
dokládá celý časový harmonogram, tj. délku trvání procesu budování SMK, kdy jeho zavedení není 
otázkou jednoho dne, ale je to proces dlouhodobý, probíhají kontinuálně a trvale. 

Výsledkem provedené analýzy jsou následná doporučení aktivit k vybudovanému SMK dle ISO 9001, 
zejména ve vztahu k udržování SMK a neustálé zlepšování procesů, zvyšování výkonnosti organizace 
v reakci na potřeby a očekávání firmy i zákazníků. 



2 
 

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Bez otázek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 26. května 2011 
 
 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


